
Resolución do 4 de outubro de 2022 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publican  a  listaxes  coas  puntuacións  definitivas  de  todos  as  persoas  solicitantes
admitidas,  indicando  a  puntuación  desagregada  (rendemento  académico  e  criterios
socioeconómicos) e a puntuación  total por orde descendente; a relación definitiva de persoas
excluídas, indicando a causa de exclusión, correspondentes ao período extraordinario nos CRD
da Coruña e Ourense, de acordo co previsto nos artigos 34 e 35 da Orde do 20 de maio de 2022
pola que se convocan prazas de residencia nos CRD da Coruña, Ourense e Vigo para o curso
2022/23 (DOG núm. 107, do 6 de xuño). 

As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante o conselleiro de Cultura,
Educación,Formación Profesional e Universidades no prazo dun mes contado a partir do día
seguinte  ao  da pulbicación  da presente  resolución  na páxina  web dos  centros  residenciais
(entre o 5 de outubro e o 4 de novembro de 2022, ambos incluidos).

CRD A CORUÑA   CURSO 2022 / 2023          

LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDOS 

APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN SOCIO
ECONÓMICA

TOTAL
PUNTOS

PRIEGUE SENLLE, YAIZA 8,00 23,00 31,00
PAPÍN TRABA, BRENDA 8,00 18,0 26,00
ÁLVAREZ CONDE, MIGUE. 10,00 13,0 23,00
LÓPEZ BALSEIRO, MANUEL 8,80 13,0 21,80
OCHOA ROJO, DESIREÉ 7,40 14,0 21,40
LEMA MARTÍNEZ, ALBA 7,14 14,0 21,14
PEREIRA RODRÍGUEZ, JUAN 5,00 16,0 21,00
KABILLÓN PÉREZ, BRUNO 7,00 14,0 21,00
REYES DOURADO, NEREA 9,20 11,0 20,20
CANDAMO FERNÁNDEZ, DORIAN 5,00 15,0 20,00
QUIROGA LLANOS, BRUNO 7,18 12,5 19,68
ABEIJÓN PIÑEIRO, ANDRÉS 7,40 12,0 19,40
MOREIRA CABANELAS, MORGAN ALE-
JADRO 6,25 13,0 19,25
REY SANDE, DAVID 6,17 13,0 19,17
PAZOS BAO, BRYAN 5,85 13,0 18,85
PAILOS NOVO, ÁNGEL 4,33 14,0 18,33
GONZÁLEZ-BOTAS LAGO, LUIS GUI-
LLERMO 5,50 12,0 17,50
LORENZO CEÁN, BRAIS 6,15 11,0 17,15
TOCINO PRIETO, MANUEL ÁNGEL 6,50 10,0 16,50



APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN SOCIO
ECONÓMICA

TOTAL
PUNTOS

ALLO RAMOS, JOSÉ 2,80 13,0 15,80
VARELA FONDO, KEVIN 2,70 13,0 15,70
NOVAS DOCAMPO, CAYETANO 9,80 3,0 12,80
NOVOA RODRÍGUEZ, FRANCISCO 7,60 3,0 10,60
AMADO GONZÁLEZ, XURXO 5,45 5,0 10,45
TICONA PACHECO, SEBASTIAN ESTE-
BAN 7,40 3,0 10,40
SISO SALGADO, DIEGO 6,36 2,0 8,36
GÓMEZ RAÑALES, YAGO 3,50 3,0 6,50

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS EXCLUIDAS

APELIDOS E NOME
 

CAUSA
 

 ALLO FUENTES DANIELA  ART.8 PUNTO 1 ( A Y B)    
CASTRO HERMO ANTIA ART.8 PUNTO 1 ( A Y B)
FONTAN RODRIGUEZ MIKLOS AL-
VARO ART.8 PUNTO 1 ( A Y B)
GOAS LOPEZ ALEJANDRA ART. 8 PUNTO 1 ( A Y B) 
HINOSTROZA GONZALEZ LUIS RI-
CARDO

ART.7 PUNTO 2 (Non re-
petir curso)

MUÑIZ SOUTO NOELIA ART.8 PUNTO 1 ( A Y B)
ROCA SANTIAGO ADRIAN ART.8 PUNTO 1 ( A Y B)



RELACIÓN DE ALUMNADO ADXUDICATARIO DE PRAZA CON CENTRO RESIDENCIAL

APELIDOS / NOME CENTRO

ABEIJÓN PIÑEIRO, ANDRÉS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
ALLO RAMOS, JOSÉ CIFP SOMESO
ÁLVAREZ CONDE, MIGUE. CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
AMADO GONZÁLEZ, XURXO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
CANDAMO FERNÁNDEZ, DORIAN CIFP SOMESO
GÓMEZ RAÑALES, YAGO IES AGRA DO ORZÁN
GONZÁLEZ-BOTAS LAGO, LUIS GUILLER-
MO CIFP SOMESO
KABILLÓN PÉREZ, BRUNO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
LEMA MARTÍNEZ, ALBA CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
LÓPEZ BALSEIRO, MANUEL CIFP IMAXE E SON
LORENZO CEÁN, BRAIS CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
MOREIRA CABANELAS, MORGAN ALEJA-
DRO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
NOVAS DOCAMPO, CAYETANO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
NOVOA RODRÍGUEZ, FRANCISCO CIFP IMAXE E SON
OCHOA ROJO, DESIREÉ IES RAMÓN MENÉNDE PIDAL
PAILOS NOVO, ÁNGEL CIFP SOMESO
PAPÍN TRABA, BRENDA CIFP SOMESO
PAZOS BAO, BRYAN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
PEREIRA RODRÍGUEZ, JUAN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
PRIEGUE SENLLE, YAIZA CIFP ANXEL CASAL
QUIROGA LLANOS, BRUNO IES REGO DE TRABE
REY SANDE, DAVID CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
REYES DOURADO, NEREA CIFP SOMESO
SISO SALGADO, DIEGO CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
TICONA PACHECO, SEBASTIAN ESTEBAN CIFP IMAXE E SON
TOCINO PRIETO, MANUEL ÁNGEL CIFP UNIVERSIDADE LABORAL
VARELA FONDO, KEVIN CIFP UNIVERSIDADE LABORAL


